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M-SR mladší žiaci 4 MIDI 
 

družstvo VO 1970 MŠK Púchov A, B 

org.pracovník  Ing. Vladimír Luhový, volejbalpuchov@gmail.com , 0917 208 684 

hala 1 ŠH MŠK Púchov ul. 1mája 834/29, 020 01 Púchov 1000 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo Hit Truni Trnava 

org.pracovník  Martin Barbas, martinkobarbas@gmail.com , 0902 609 434 

hala 1 ZŠ Kornela Mahra 11, 917 08 Trnava 1000 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo VK Nové Mesto nad Váhom 

org.pracovník  Ing. Matej Šimovec, matej.simovec@gmail.com , 0918 189 273 
Martin Minárik, m.minarik002@gmail.com , 0907 787 439 

hala 1 Šport.hala, Javorinská 1952/19, 915 01 Nové Mesto n./V. 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Kpt. Nálepku, Kpt. Nálepku 855, 915 01 N. Mesto n./V. 1000 a 40 min. 

 

M-SR mladší žiaci 3 MINI   
 

družstvo VO 1970 MŠK Púchov A, B 

org.pracovník  Ing. Vladimír Luhový, volejbalpuchov@gmail.com , 0917 208 684 

hala 1 ŠH MŠK Púchov ul. 1mája 834/29, 020 01 Púchov 1000 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo ŠK Hamuliakovo 

org.pracovník  Soňa Púryová, sonapuryova@gmail.com , 0903 905 502 

hala 1 ŠH Hamuliakovo, Dunajská 456/12A, 900 43 Hamuliakovo 1000 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo VK Nové Mesto nad Váhom A, B 

org.pracovník  Ing. Matej Šimovec, matej.simovec@gmail.com , 0918 189 273 
Martin Minárik, m.minarik002@gmail.com , 0907 787 439 

hala 1 Šport.hala, Javorinská 1952/19, 915 01 Nové Mesto n./V. 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Kpt. Nálepku, Kpt. Nálepku 855, 915 01 N. Mesto n./V. 1000 a 40 min. 

 

družstvo VK Spartak UJS Komárno A, B, C 

org.pracovník  Dávid Ferencz, davidferencz@vkspartak.sk , 0902 210 111 

hala 1 ZŠ s VJM, ul. Práce 461, 945 01 Komárno  1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Pohraničná, ul. Pohraničná 9, 945 01 Komárno 1000 a 40 min. 
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M-SR Sportika MIDI-liga mladšie žiačky Západ 

družstvo Volley project UKF Nitra A, B 

org.pracovník  Mgr. Ľuboš Červeň, luboscerven@yahoo.com , 0903 471 830 

hala 1 ŠH UKF, Tr.A.Hlinku 1, Nitra 949 01 1000 a 40 min. 

hala 2 MŠH, Dolnočermánska 105, Nitra 949 01 1000 a 40 min. 

 

družstvo HIT Trnava A, B 

org.pracovník  Nataša Mančáková, natasa.mancakova@gmail.com , 0908 045 925 

hala 1 ZŠ Kornela Mahra 11, 917 08 Trnava 1000 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo VK Nové Mesto nad Váhom A, B 

org.pracovník  Viktória Veliká, vikina.velika@gmail.com , 0919 457 437 

hala 1 Športová hala, Javorinská 19, Nové Mesto nad Váhom  1000 a 40 min. 

hala 2 CVČ Štúrova, ul. Štúrova 590, Nové Mesto nad Váhom 1000 a 40 min. 

 

družstvo PALAS VK LEVICE A, B 

org.pracovník  Marcela Matejovová, matejovova.m@azet.sk , 0907 768 845 
palaslevice@gmail.com , 0905 587 830 

hala 1 ZŠ Saratovská 43, Levice 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ A.Kmeťa, M.R.Štefánika 34, Levice 1000 a 40 min. 

 

družstvo Volejbalová mládež Senica,o.z. 

org.pracovník  Ľubomír Poštenyi, lubomir.postenyi@introplast.sk , 0903 236 980 

hala 1 ŠH RSMS Továrenská 541/2,905 01 Senica 1000 a 40 min. 

hala 2 1.ZŠ V.Palínyho-Totha 32/7, 905 01 Senica 1000 a 40 min. 

 

družstvo 1.VK Púchov 

org.pracovník  Michal Suchánek, suchanek@volleypuchov.sk , 0905 262 613 

hala 1 ZŠ Gorazdova, Gorazdova 1174/2, 020 01 Púchov (od 22.11.22) 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Mládežnícka, ul. Mládežnícka 1434/16, 020 01 Púchov 1000 a 40 min. 

 

družstvo VK Spartak UJS Komárno 

org.pracovník  Réka Nagy, 98rekanagy@gmail.com , 0918 761 767 

hala 1 ZŠ Pohraničná, ul. Pohraničná 9, 945 01 Komárno 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ s VJM, ul. Práce 461, 945 01 Komárno 1000 a 40 min. 

 

družstvo VKM Piešťanské sojky Piešťany 

org.pracovník  Jarmila Růčková, jaruruc@gmail.com , 0902 124 465 

hala 1 7.ZŠ, ul. Brezová 19, 921 01 Piešťany 1100 a 40 min. 

hala 2   

 

družstvo HIT TT Trakovice 

org.pracovník  Tibor Sasarák, tibor.sasarak@gmail.com , 0908 415 799 

hala 1 ZŠ Trakovice 10, 919 33 Trakovice 1000 a 40 min. 

hala 2   
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M-SR Sportika MINI-liga mladšie žiačky Západ 

 

 

družstvo Volley project UKF Nitra A, B 

org.pracovník  Mgr. Ľuboš Červeň, luboscerven@yahoo.com , 0903 471 830 

hala 1 ŠH UKF, Tr.A.Hlinku 1, Nitra 949 01 1000 a 40 min. 

hala 2 MŠH, Dolnočermánska 105, Nitra 949 01 1000 a 40 min. 

 

 

družstvo HIT Trnava A, B 

org.pracovník  Nataša Mančáková, natasa.mancakova@gmail.com , 0908 045 925 

hala 1 ZŠ Kornela Mahra 11, 917 08 Trnava 1000 a 40 min. 

hala 2   

 
 

družstvo VK Nové Mesto nad Váhom 

org.pracovník  Viktória Veliká, vikina.velika@gmail.com , 0919 457 437 

hala 1 Športová hala, Javorinská 19, Nové Mesto nad Váhom  1000 a 40 min. 

hala 2 CVČ Štúrova, ul. Štúrova 590, Nové Mesto nad Váhom 1000 a 40 min. 

 
 

družstvo VK Skalica A 

org.pracovník  Ivona Valentovičová, ivona.valentovicova@gmail.com , 0948 165 186 

hala 1 ZŠ Mallého 2, 909 01 Skalica 1000 a 40 min. 

hala 2   

  
 

družstvo VK Skalica B 

org.pracovník  Pavel Trubáčik, pfujart@gmail.com , 0907774055 

hala 1 ZŠ Mallého 2, 909 01 Skalica 1000 a 40 min. 

hala 2 Stredná zdravotnícka škola, Lichardova 1, 909 01 Skalica  1000 a 40 min. 

 
  

družstvo PALAS VK LEVICE A 

org.pracovník  Daniela Demová, daniela.demova@gmail.com , 0903 114 633 
palaslevice@gmail.com , 0905 587 830 

hala 1 ZŠ Sv. Michala 42, Levice 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Saratovská 43, Levice 1000 a 40 min. 

 
 

družstvo PALAS VK LEVICE B, C 

org.pracovník  Viktória Černáková, viki.cernakova@post.sk , 0910 956 452 
palaslevice@gmail.com , 0905 587 830 

hala 1 ZŠ Sv. Michala 42, Levice 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Saratovská 43, Levice 1000 a 40 min. 
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družstvo PALAS VK LEVICE D 

org.pracovník  Ema Bariaková Pišková, emabariak@gmail.com , 0911 873 362 
palaslevice@gmail.com , 0905 587 830 

hala 1 ZŠ Saratovská 43, Levice 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Sv. Michala 42, Levice 1000 a 40 min. 

 
 

družstvo Volejbalová mládež Senica,o.z.  A, B, C 

org.pracovník  Ľubomír Poštenyi, lubomir.postenyi@introplast.sk , 0903 236 980 

hala 1 ŠH RSMS Továrenská 541/2,905 01 Senica 1000 a 40 min. 

hala 2 1.ZŠ V.Palínyho-Totha 32/7, 905 01 Senica 1000 a 40 min. 

 
 

družstvo VK RZ Nábrežná Nové Zámky 

org.pracovník  Alexandra Horňáková, sandy242@azet.sk , 0905 549 395 

hala 1 ZŠ, Nábrežná 95, Nové Zámky 1000 a 40 min. 

hala 2   

 
 

družstvo 1.VK Púchov A, B, C 

org.pracovník  Michal Suchánek, suchanek@volleypuchov.sk , 0905 262 613 

hala 1 ZŠ Mládežnícka, ul. Mládežnícka 1434/16, 020 01 Púchov 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ Gorazdova, Gorazdova 1174/2, 020 01 Púchov (od 22.11.22) 1000 a 40 min. 

 

 

družstvo VK Spartak UJS Komárno A, B, C 

org.pracovník  Réka Nagy, 98rekanagy@gmail.com , 0918 761 767 

hala 1 ZŠ Pohraničná, ul. Pohraničná 9, 945 01 Komárno 1000 a 40 min. 

hala 2 ZŠ s VJM, ul. Práce 461, 945 01 Komárno 1000 a 40 min. 

 

 

družstvo VKM Piešťanské sojky Piešťany 

org.pracovník  Jarmila Růčková, jaruruc@gmail.com , 0902 124 465 

hala 1 7.ZŠ, ul. Brezová 19, 921 01 Piešťany 1100 a 40 min. 

hala 2   
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